De formula ordinis pugnae forensis in foro BVRGGRAFIO-RVM NORIMBERGENSIVM olim usitata, quam Clar. CAROLVS FERDINANDVS IVNGIVS,  
*Miscell. Tom. I.* recensuit,  $\infty$  MCCXXXVIII.

Si uisum fuisset PATRI CARISSIMO, negotio facili potuisset orationum elaboratorum, LATINORVM carminum, non contemendorum, et laudationum funebrium, aliquot uolumina edere. Verum enim uero innumeris aliis, quae grauiora existimabat, negotiis distractus, ad eiusmodi consilium animum nunquam appulit. Sed uixit,

*et, quem dederat cursum fortuna, peregit (u).*

Persecuti sumus eius uestigia, et eum semper eundem EVOCATVM DEI et AVGVTI deprehendimus. DEVS enim euocauit eum in hunc terrarum orbem, SCHEIBENBERGA PORTAM, PORTA VITEMBERGAM, VITEMBERGA FREIBERGAM, FREIBERGA MISENAM, ex altero honoris gradu ad alterum, ex altero commodo ad alterum, ex periculis ad salutem, et quis non perspicit, quantum ex his euocationum generibus AVGVSTISSIMIS AVGVSTIS, SPLENDIDISSIMIS que eorum CONSILIA-RIIS, tribuendum sit? Quorum quidem omnium quum nunquam meminerit PARENTES DESIDERATISSIMVS, quin DEO, quas poterat, reuerentissimas gratias persolueret, REGIQVE, et PROCERIBVS, bene precaretur, nos etiam, in quos harum euocationum emolumenta non minus redundauerunt, DIVINAM PROVIDENTIAM gratissima mente ueneramur, REGI autem AVGUSTISSIMO, OPTIMATIBVSQVE SPLENDIDISSIMIS, tantae gratiae, tantorumque beneficiorum, semper memorem animum his piis uotis significamus, ut DEVVM ad suam tuendam, confirmandam, augendamque, salutem nunquam euocent precibus irritis, diuque exoptatissima felicitate gaudentes, euocationum suarum, saluti patriae intentarum, successu, ac praemiis, perfruantur! Obtigit autem

G 2

PA-

(u) Sic VIRGILIUS *Aeneid. L. III. u 633.*

BR26 4038

LII

PARENTI CARISSIMO etiam ultima, beatissimaque omnium, euocatio. Nam moriens quoque EVOCATVS A D<sup>E</sup>O dicendus fuit, si cum TVLLIO (x) a D<sup>E</sup>O euocatus ille sit existimandus, qui iniussa hinc non demigrat, sed cui caussam iustum D<sup>E</sup>VS ipse dat, ut laetus ex his tenebris in lucem illam excedat, nec tamen illa uincla carceris rumpat, haec autem felicitas istis modo contingat, qui se integrros, castosque, seruant, et in corporibus uitam deorum imitantur. Est enim omnino res plena solatii, certum esse de DIVINA morientium euocatione. Huic autem certi, certi quoque sumus sedis, ad quam emissus PII PARENTIS animus euolauerit, quumque, eum ibidem sui quoque in nos amoris praemio iam perfrui, confidamus, abstinemus uotis intempestiuis. In id uero cunctis uiribus enitemur, ut etiam nos moribundi, diuinae euocationis certi, euocanti laeti occinamus: